[bookmark: _GoBack]
	　担　当　課
	課　　長
	主　　幹
	課長補佐
	係　　長
	監督員
	契約担当

様式第２号（第３条関係）

業務着手日通知書
（業務着手日選択型契約方式適用業務）

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長 　様

落札者   住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名                                 　㊞

次のとおり業務着手日を定めましたので通知します。

	業務名

	履行場所
	　廿日市市

	業務着手日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

※　落札決定の日の翌日（廿日市市の休日を定める条例第１条第１項に規定する廿日市市の休日に
当たるときは、その翌開庁日）までに提出すること。契約前に提出すること。

◎業務着手日通知書

・受注者が業務着手日選択型契約方式適用業務の履行に着手する日を定めた場合に使用する。
・契約締結前に提出すること。

日　　　付　：　通知年月日
宛　　　先　：　廿日市市長
発　信　者  ：  受注者住所氏名押印

	１  業務名
	契約書（請書）記載の「業務名」を転記

	２  履行場所
	契約書（請書）記載の「履行場所」を転記

	３　着手年月日
	業務に着手する予定年月日を記載